
UCHWAŁA NR XL/197/2021 
RADY MIEJSKIEJ DOBRZYŃ NAD WISŁĄ 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie zasad, na jakich przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych 
przysługują diety 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834)uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się, że przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych (sołtysom) 
przysługuje dieta za uczestnictwo w sesjach Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą, zwana dalej dietą. 

§ 2. Wysokość diety wynosi 120 zł za każde uczestnictwo w sesji Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą. 

§ 3. W przypadku nieobecności na sesji Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą dieta nie przysługuje. 

§ 4. Wypłata diety następuje bezpośrednio po danej sesji Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr 16/140/01 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisła z dnia 28 marca 2001 roku 
w sprawie: poboru łącznego zobowiązania pieniężnego w drodze inkasa i wynagradzania inkasentów. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty na terenie Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

inż. Krzysztof Pryciak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BBC736B-D0EE-4199-A72A-CA196FB51B3D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Mając na uwadze nowe uregulowania dotyczące diet radnych, słusznym jest podjęcie uchwały, 
która aktualizowałaby wysokość diet przysługujących sołtysom za ich udział w sesjach Rady 
Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą, opierając je o odrębną uchwałę w tej sprawie. 

Z chwilą wejścia w życie niniejszej uchwały bezprzedmiotową w treści staje się uchwała 
Nr 16/140/01 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisła z dnia 28 marca 2001 roku w sprawie: poboru 
łącznego zobowiązania pieniężnego w drodze inkasa i wynagradzania inkasentów, bowiem sprawy 
inkasa uregulowane zostały już w odrębnej uchwale.  

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BBC736B-D0EE-4199-A72A-CA196FB51B3D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Uzasadnienie



